ESTADO DA PARÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO

COMUNICADO N° 001

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

A Prefeitura Municipal de Livramento, por meio da Secretaria Municipal de Administração, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PUBLICO que:

1º Todos os candidatos inscritos neste processo seletivo que tiveram suas inscrições

deferidas estão aptos a participarem da fase de entrevistas.

2º Conforme cronograma informado no edital a data para realização das entrevistas será

dia 16 de fevereiro do corrente ano.

3º O local de realização das entrevistas será na Secretaria de Assistência Social, Rua

Ministro José Americo, S/N, Centro – Livramento/PB, antigo colégio Umbelina.

4º Os candidatos deverão comparecer ao local das entrevistas portando documento com

foto e protocolo de inscrição.

5º O horário de inicio das entrevistas será as 8:30hs, a serem feitas por ordem de chegada.

Livramento – PB, 14 de fevereiro de 2023.